
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ROVELLASCA 

Piazza Risorgimento, 14, 22069, Rovellasca (CO) 
Recapito Telefonico: 0296342538; PEO: coic831007@istruzione.it 

P.E.C.: coic831007@pec.istruzione.it – Sito web: www.icsrovellasca.edu.it 
Codice meccanografico: COIC831007 – Codice Fiscale: 80018640138 – Codice univoco: UFHH5M 

 
 

OGGETTO: FORMALE ASSUNZIONE AL BILANCIO del finanziamento relativo ai Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle 
scuole secondarie di primo grado Codice Candidatura: 9529- Titolo Progetto: “Insieme verso il futuro” - CUP: 
E54D25004110007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107”; 

VISTO Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Priorità 01 – 
Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – 
Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 
2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado; 

VISTA la candidatura dell’Istituto comprensivo statale di Rovellasca, numero 9529, relativa all’avviso sopracitato; 
VISTA la nota autorizzativa prot. n. 105099 del 19/06/2025; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 18 del 

14/02/2025; 
CONSIDERATO  che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione scolastica per il 

 2025, onde consentire l’avvio immediato delle attività programmate; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025 del finanziamento relativo al 
progetto Codice Candidatura: 9529- Titolo Progetto: “Insieme verso il futuro” - CUP: E54D25004110007: 

ENTRATE Modello A 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

02 - Finanziamento 

Unione Europea 

03 Fondi sociali europei 
(FSE) 

Programma Nazionale 21-27 (FSE+) € 21.180,00 

SPESE 

Attività Voce destinazione Importo 

P02 - Progetti in ambito 
Umanistico e sociale 

“ESO4.6.A4.D-FSEPN-LO-2025-458” – Avviso Prot. 57173 del 

14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di 

primo grado” - Titolo Progetto: “Insieme verso il futuro” - CUP: 

E54D25004110007- Candidatura: 9529 

€ 21.180,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli atti 

contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. di pubblicità legale 

del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica https://icsrovellasca.edu.it/ 

 
(Firmato digitalmente) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Katia Cristina Longo 

mailto:coic831007@istruzione.it
mailto:coic831007@pec.istruzione.it
http://www.icsrovellasca.edu.it/
Protocollo 0009419/2025 del 01/10/202514:07:56


		2025-10-01T16:00:09+0200
	LONGO KATIA CRISTINA




